
 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 1 di 6 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
N. ATTO  86  ANNO 2014 
 
SEDUTA   DEL  04/09/2014     ORE    18:00 

 
 

 
OGGETTO:  ORGANIZZAZIONE STAGIONE TEATRALE 2014 / 2015 – ATTO DI 

INDIRIZZO. 
 

L’anno duemilaquattordici il giorno quattro del  mese di settembre alle ore 18:00 nella 
sede comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, 
si è riunita sotto la presidenza del Sindaco Il Sindaco, la Giunta Comunale. 
 
All’Appello Risultano 

 

ASSESSORI   

GAMBAZZA MARIA GIOVANNA PRESENTE  

CONCARI LUCA ASSENTE  

CAROSINO STEFANO ASSENTE  

CATELLI GIAN LUCA PRESENTE  

BURLA ANGELO PRESENTE  

 
Totale presenti: n.  3 
Totale assenti :  n. 2 
 
Partecipa all’adunanza  Il Segretario Comunale Dott.ssa Laura Ravecchi., il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Il Sindaco Maria Giovanna Gambazza assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

86
 d

el
 0

4/
09

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
15

/0
9/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 2 di 6 

OGGETTO: ORGANIZZAZIONE STAGIONE TEATRALE 2014 / 2015 – ATTO DI 
INDIRIZZO. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Considerato che l’Amministrazione Comunale di Busseto intende arricchire l’offerta culturale e di 

intrattenimento del territorio organizzando la Stagione teatrale 2014/2015 presso il Teatro G. Verdi; 

 

Preso atto della relazione del Consigliere delegato alla Cultura prof. Dino Rizzo, il quale propone la 

realizzazione dei seguenti spettacoli: 
 

1 - PROSA 

Mercoledì 5 novembre 2014, ore 21  

Le Sorelle Marinetti e Gianni Fantoni  RISATE SOTTO LE BOMBE  

di Giorgio Umberto Bozzo e Gianni Fantoni 

2 - PROSA 

Sabato 24 gennaio 2015, ore 21  

Associazione AVI di Salsomaggiore 

La Famija Pramzana AL PARAVA TANT UN BRAV RAGAS 

di Giorgio Tosi e Nando Giampietri 

3 - PROSA 

Sabato 7 febbraio 2015, ore 21 

Gianni Ferreri  e Daniela Morozzi CHIAMALO ANCORA AMORE  

di A. Fornari, T. Fornari, A. Maia e V. Sinopoli 

4 - PROSA 

Sabato 28 febbraio 2015, ore 21 

Compagnia dell'Alba NUNSENSE – LE AMICHE DI MARIA 

di Dan Goggin 

5 - DANZA 

Domenica 15 marzo 2015, ore 17 

Parmaoperart GALA: UNA DANZA PER PAVAROTTI 

 Coreografie delle Scuole di Danza Fnasd 

6 - PROSA 

Mercoledì 15 aprile 2015, ore 21 

Catherine Spaak, Marisa Laurito e Corinne Clery DONNE IN CERCA DI GUAI 

da Le Amazzoni di Jean Marie Chevret  

7 - DANZA 

Sabato 18 aprile 2015, ore 21 

Balletto Ducale e Chòros TEMPI DI DANZA 

Coreografie di Nadia Passerini e Marcella Azzali 

 

Annotato che per i quattro spettacoli di Prosa di seguito specificati sono previsti i compensi alle 

compagnie teatrali a fianco indicati e l’incasso delle rappresentazioni sarà di spettanza del Comune: 

 

  

SPETTACOLI 

ANCHE IN ABBONAMENTO 

COMPENSO 

alla 

COMPAGNIA  

Iva 10% 

compresa  

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

86
 d

el
 0

4/
09

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
15

/0
9/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 3 di 6 

1 - PROSA 

Mercoledì 5 novembre 2014, ore 21  

Le Sorelle Marinetti e Gianni Fantoni  RISATE SOTTO LE BOMBE 

Preventivo prot. 8844/2014  

€ 5.880,60  

3 - PROSA 

Sabato 7 febbraio 2015, ore 21 

Gianni Ferreri  e Daniela Morozzi CHIAMALO ANCORA AMORE  

Preventivo prot. 8599/2014 

€ 6.600,00 

4 - PROSA 

Sabato 28 febbraio 2015, ore 21 

Compagnia dell'Alba NUNSENSE – LE AMICHE DI MARIA 

Preventivo prot. 8599/2014 

€ 6.600,00 

6 - PROSA 

Mercoledì 15 aprile 2015, ore 21 

Catherine Spaak, Marisa Laurito e Corinne Clery  

DONNE IN CERCA DI GUAI 

Preventivo prot. 8599/2014 

€ 8.800,00 

 Totale  € 27.880,60 

 

Annotato altresì che, per i restanti tre spettacoli fuori abbonamento di seguito indicati, le 

compagnie non hanno richiesto alcun compenso ma esclusivamente il trasferimento dell’incasso 

della serata, decurtato del diritto di prevendita, dei diritti SIAE e di € 100,00 per servizi teatrali 

concessi: 

 

2 - PROSA 

Sabato 24 gennaio 2015, ore 21  

Associazione AVI di Salsomaggiore 

La Famija Pramzana AL PARAVA TANT UN BRAV RAGAS 

di Giorgio Tosi e Nando Giampietri 

Nota prot. 9112/2014 

5 - DANZA 

Domenica 15 marzo 2015, ore 17 

Parmaoperart GALA: UNA DANZA PER PAVAROTTI 

 Coreografie delle Scuole di Danza Fnasd 
Nota prot. 9515/2014 

7 - DANZA 

Sabato 18 aprile 2015, ore 21 

Balletto Ducale e Chòros TEMPI DI DANZA 

Coreografie di Nadia Passerini e Marcella Azzali 

Nota prot. 9204/2014 

 

Considerato che per tutti gli spettacoli della Stagione il Comune garantirà la realizzazione di 

materiale promozionale e dei biglietti ingresso, il pagamento dei diritti SIAE e dei diritti di 

prevendita al servizio biglietteria; 

 

Preso atto che saranno altresì garantiti i servizi di sicurezza, di maschere oltre che di pulizia del 

teatro;  

 

Rilevata la necessità di determinare il prezzo degli abbonamenti e dei singoli biglietti di ingresso 

come dettagliato nel prospetto Allegato “A”; 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

86
 d

el
 0

4/
09

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
15

/0
9/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 4 di 6 

 

Preso atto che il servizio di informazione, prenotazione e vendita abbonamenti e biglietti viene 

svolto dalla ditta Parma Incoming, in quanto attività prevista dal contratto per la gestione dei servizi 

turistici e museali e ritenuto di riconoscere a detta società il diritto di prevendita come indicato nel 

prospetto Allegato “A”; 

 

Ritenuto indi di esprimere atto di indirizzo al fine di provvedere all’organizzazione della Stagione 

Teatrale 2014/2015, dando atto che per quattro spettacoli in abbonamento: 

 le spese per le compagnie teatrali, la promozione, i biglietti ingresso, i diritti SIAE e i diritti di 

prevendita, quantificate presuntivamente in € 33.330,00, trovano disponibilità sul bilancio 

pluriennale agli interventi 1.05.02.03, 1.05.02.05 e 1.05.02.07;  

 le entrate di spettanza del Comune, derivanti dagli incassi dei 4 spettacoli sopracitati, 

quantificati presuntivamente in € 16.000,00 saranno introitati sul bilancio pluriennale alla 

risorsa 3.01.05.70; 

 

Dato atto altresì che per tre spettacoli fuori abbonamento: 

 saranno quantificate le entrate a seguito di verifica degli incassi, prevedendole sul Bilancio 

pluriennale alla risorsa 3.01.05.70.1100 Proventi spettacoli fuori abbonamento; 

 si provvederà ai conseguenti stanziamenti in uscita sul Bilancio pluriennale all’intervento 

1.05.02.05.1400 Contributi per spettacoli fuori abbonamento; 

 

VISTO il D. Lgs.vo n. 267/2000 e s. m.; 

 

DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi, ai sensi delll’art. 49 

del D. Lvo 18.08.2000 n. 267 e s.m., i seguenti pareri: 

- favorevole, da parte del Responsabile dei Servizi alla Persona, Cultura e Turismo, Dr.ssa 

Roberta Curtarelli, in ordine alla regolarità tecnica; 

- favorevole, da parte del Responsabile dei Servizi Finanziari Dr.ssa Elena Stellati, in ordine 

alla regolarità contabile; 

 

CON VOTI unanimi favorevoli espressi in forma palese ai sensi di legge 

 

D E L I B E R A 

 
1) DI ESPRIMERE atto di indirizzo al fine di provvedere all’organizzazione della Stagione 

teatrale 2014/2015 presso il Teatro G. Verdi, secondo le modalità meglio indicate in 
premessa; 

 
2) DI DETERMINARE il prezzo degli abbonamenti e dei singoli biglietti di ingresso, 

nonché i diritti di prevendita, come dettagliato nel prospetto Allegato A; 
 
3) DI DARE ATTO che per la realizzazione di quattro spettacoli in abbonamento la spesa 

presunta di € 33.330,00 trova disponibilità agli interventi 1.05.02.03, 1.05.02.05 e 
1.05.02.07: 

 per €   9.330,00  sul Bilancio 2014  

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

86
 d

el
 0

4/
09

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
15

/0
9/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 5 di 6 

 per € 24.000,00  sul Bilancio 2015; 
mentre le entrate, quantificate presuntivamente in € 16.000,00 saranno introitate sul bilancio 

pluriennale alla risorsa 3.01.05.70; 

 
4) DI DARE ATTO che per tre spettacoli fuori abbonamento: 

 saranno quantificate le entrate a seguito di verifica degli incassi, prevedendole sul Bilancio 

pluriennale alla risorsa 3.01.05.70.1100 Proventi spettacoli fuori abbonamento; 

 si provvederà ai conseguenti stanziamenti in uscita sul Bilancio pluriennale all’intervento 

1.05.02.05.1400 Contributi per spettacoli fuori abbonamento; 

 
5) DI TRASMETTERE il presente atto, per conoscenza o per eventuali adempimenti di 

competenza, alla ditta Parma Incoming oltre che ai seguenti Uffici: Turistico, Patrimonio, 

Servizi Generali, Polizia Municipale; 

 
6) DI DARE ATTO altresì che ai sensi dell'art.5 della L.n. 241/90 e s. m. il responsabile 

del procedimento in oggetto risulta essere l’istruttore direttivo D.ssa Roberta Curtarelli. 
 
7) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 

comma 4, del D. Lgs. vo n. 267/2000 e s. m.. 
          

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

86
 d

el
 0

4/
09

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
15

/0
9/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 6 di 6 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

IL Il Sindaco 
Maria Giovanna Gambazza 

IL Il Segretario Comunale  
Dott.ssa Laura Ravecchi 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

86
 d

el
 0

4/
09

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
15

/0
9/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000)

Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto:

ORGANIZZAZIONE STAGIONE TEATRALE 2014 / 2015 – ATTO DI INDIRIZZO.

Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti. 

 
Busseto, lì 04/09/2014

Il Responsabile del Servizio
Roberta Curtarelli / INFOCERT 

SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

86
 d

el
 0

4/
09

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
15

/0
9/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000)

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO:

ORGANIZZAZIONE STAGIONE TEATRALE 2014 / 2015 – ATTO DI INDIRIZZO.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole.
 

Busseto, lì 04/09/2014

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

86
 d

el
 0

4/
09

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
15

/0
9/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Deliberazione di Giunta Comunale
N. 86

DEL 04/09/2014
OGGETTO: ORGANIZZAZIONE STAGIONE TEATRALE 2014 / 2015 – ATTO DI 

INDIRIZZO.

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto 

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
 viene  pubblicata  nell’Albo  On  Line  di  questo  Comune  per  15  giorni  consecutivi  dal 

15/09/2014 al 30/09/2014 

Busseto lì  15/09/2014

L' addetto

Stefania Macchidani / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

86
 d

el
 0

4/
09

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
15

/0
9/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i


	PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

